
 

Dz-16.0021.6.2015 

Uchwała Nr VI/49/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmiany zadań Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015  

 

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany zadań Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015, przyjęte 

w Uchwale Nr V/41/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2015 : 
 

1.  Wykreśla się zadanie i przenosi się środki   w wysokości 90 000 zł  : 
 

II. Budowa, modernizacja, prace remontowe, ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów     

 3. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich  -  kwota:  90 000 zł – realizator: ZIKiT,  
 

- na zadania: 
 

I. Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków: 

23.Szkoła Podstawowa nr 86 – remont toalet, instalacja natryskowa, wymiana płytek,  

wymiana stolarki okiennej;  kwota:  46 000  zł – realizator: ZEO, 
 

24. Szkoła Podstawowa nr 92 -  wymiana urządzeń sanitarnych, wymiana baterii;  kwota:   1 200 zł – 

realizator: ZEO, 
 

25. Szkoła Podstawowa nr 101- malowanie pomieszczeń ;  kwota:   3 000 zł – realizator: ZEO, 
 

26. Szkoła Podstawowa nr 104  - malowanie pomieszczeń; kwota:   4 500 zł – realizator: ZEO, 
 

27. Gimanzjum  nr  42  - remont toalety;  kwota: 35 300 zł – realizator: ZEO. 
   

2. Zmienia się zapisy niżej podanych zadań: 
 

1/ w dziale: II. Budowa, modernizacja, prace remontowe, ogródków jordanowskich, zieleńców i 

skwerów: 

zadanie 4.”Pielegnacja i rekultywacja terenów oraz zieleni niskiej i wysokiej, nasadzenia drzew na 

terenie Dzielnicy XVI” –  kwota 45 000 zł – realizator – ZIKiT,  na : 

3.Rekultywacja terenów zielonych, nasadzenia drzew na terenie Dzielnicy XVI  kwota 45 000 zł – 

realizator ZIKiT. 
 

2/ w dziale : VII. Dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych: 

zadanie 4. „Likwidacja barier architektonicznych – remont chodników przy przejściach dla pieszych, 

wykonanie pochylni i inne” –  kwota 82 400 zł – realizator – ZIKiT,  na: 

4. Likwidacja barier architektonicznych – remont chodników przy przejściach dla pieszych i inne –  

kwota 82 400 zł – realizator – ZIKiT, 
 

3/ w dziale IX. Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia: 

zadanie 7.”Szkoła Podstawowa nr 100 – dofinansowanie wyjazdu na Mistrzostwa Wojewódzkie Mini 

Koszykówki” - kwota 1 000 zł - realizator ZEO, na: 



7. Szkoła Podstawowa nr 100 – dofinansowanie wyjazdu na zawody sportowe  - kwota 1 000 zł - 

realizator ZEO. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

            mgr Jan Jarosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie:  

Przeniesienie środków było konieczne  z powodu dostosowania do opinii prawnej PR-

02.074.77/2014, z której wynika, że bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich nie należy 

do kompetencji Rady Dzielnicy. Środki z tego zadania przeniesiono na remonty placówek 

oświatowych w związku ze Światowymi Dniami Młodzieży w 2016 r.  

 

 

 

 

 
 


